様式第３号（第８条関係）

               取 下 届

                        年  月   日

  宇陀市長  様

               届出者 住所

                   氏名

   宇陀市都市計画法第５３条第１項の規定による建築許可に関する
  要綱第８条の規定により、下記のとおり届け出ます。

                記

  １ 申請年月日

  ２ 建築物の敷地の所在及び地番

  ３ 建築物の構造及び用途

  ４ 取下理由

備考
 １ 届出者は、許可申請者の申請者としてください。
 ２ 届出者の印鑑は、許可申請書と同一のものを押印してください。